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باخت اردن در »وعده صادق«

رژیم  علیه  ــران  ای تنبیهی  عملیات  طی  اردن 
صهیونیستی اجازه داد از آسمان این کشور برای 
دفع حملات پهپادی و موشکی  ایران استفاده 
شود و خود نیز اقدام به مشارکت در رهگیری 
ــران کــرد. در  و هــدف قــرار دادن  پهپادهای ای
گزارش های متاخر افشا شده است که علاوه 
بر اجازه استفاده از  حریم هوایی، اردن به رژیم 
صهیونیستی اجــازه داده است تا سامانه های 
راداری خود را پیش از حمله در اردن  مستقر 
کند.   مجموعه این اقدامات اردن در دفاع  از رژیم 
صهیونیستی با واکنش های مختلفی در افکار 
عمومی جهان عرب  همراه بوده است .   در حالی 
که موضع رسمی اردن این بود که این کشور 
نخواهد  شد،  تبدیل  طرفین  جنگ  میدان  به 
واکنش کاربران فضای مجازی به این موضع 
اردن این گونه بوده است که »اردن به میدان 
جنگ تبدیل  نمی شود و فقط به یک پایگاه نظامی 
از عملیات  آمریکایی تبدیل مــی شــود«.  پــس 
طوفان الاقصی، اردن در ظاهر به دلیل آن چه 
نسل کشی و تجاوز به حقوق مردم فلسطین از 
سوی  رژیم صهیونیستی خوانده است، روابط 
خود را با این رژیــم کم رنگ کــرده بــود؛ به  طور 
مثال اردن سفیر خود را از  سرزمین های اشغالی 
فراخواند و تهدید کرد که پیمان صلح خود با این 
بازیگر را لغو خواهد کرد. رفتار این کشور  اما در 
برابر حمله تنبیهی ایران علیه رژیم صهیونیستی، 
ــط عمیق و پنهانی این دو بازیگر را برای  رواب
ناظران اعم از  ملت های عرب برملا کرد.   اردن 
در جــریــان عملیات »وعـــده صـــادق« مبدل به 
اولین کشور عربی شد که از رژیم صهیونیستی،  
در برابر  اقدامات یک دولت مسلمان و مدافع 
فلسطین دفاع کرده است. در واقع، پس از این 
عملیات، ملک عبدا... دوم نه  یکی از رهبران 
جهان عرب که در عمل به مثابه قهرمانی برای 
رژیم صهیونیستی شمرده می شود. فشار افکار 
عمومی عرب علیه اردن در کنار تهدیدات ایران 
مبنی بر این که در صــورت مشارکت  اردن در 
حمله به ایــران  هدف بعدی خواهد بود، باعث 
شده است مقامات این کشور به ویژه در گفت و 
گوی وزیر خارجه آن ها با همتای  ایرانی خود 
تلاش کنند به گونه ای موضع گیری کنند که 
از این فشارها علیه خود بکاهند. با وجود این 
به دلیل  وابستگی و پیوندهای عمیق سیاسی 
و امنیتی حکومت اردن با ایالات متحده و رژیم 
صهیونیستی به نظر نمی رسد رفتار این  کشور 

در آینده ای نزدیک دچار تغییری ماهوی شود. 
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تجمع مخالفان کمک 26 میلیارد دلاری آمریکا 
به اسرائیل در مقابل ساختمان کنگره در شهر 
واشنگتن. معترضان می گویند این کمک خرج 
آتش افروزی های رژیم اسرائیل و کشتار بیشتر 

زنان و کودکان فلسطینی خواهد شد./ زوما 

نــــــــظــــــــامــــــــی 
صــهــیــونــیــســت 
ــرواز  ــال بــه پ در ح
یــک  درآوردن 
کـــوادکـــوپـــتـــر در 
جریان حمله ارتش 

اسرائیل به فلسطینی ها در اردوگاه »نورشمس« 
در کرانه باختری/ خبرگزاری فرانسه  

اسپوتنیک با اشــاره به پاسخ تنبیهی ایــران به 
رژیم صهیونیستی خاطرنشان کرد: گستردگی 
اقدام ایران، اسرائیل را واداشت تا فناوری های 
ضدموشکی خود و آمریکا در سراسر منطقه را 
رو کند؛ ایران حالا نقشه کاملی از سیستم دفاع 
موشکی اسرائیل را در اختیار دارد. این شروع 
یک بازی جدید است که دو موضوع در آن روشن 
است: اسرائیل از حمایت سامانه دفاعی آمریکا، 
انگلیس، فرانسه و اردن برخوردار بود حال آن که 
ایران اهداف خود را به تأسیسات نظامی خاصی 
محدود کرد و هدف گسترده ای را علیه هیچ 

هدف غیرنظامی یا شهری انتخاب نکرد.

نماز جماعت در مسجدی ویــران شــده در اثر 
حملات اسرائیل در شهر رفح در جنوب نوار غزه/ 

خبرگزاری فرانسه  

»سیگار رایگان« پیشکش انگلیس به نیروهای 
اوکراینی! 

بر اساس توافقی که با وزارت دفاع انگلیس انجام 
شده است، نیروهای اوکراینی مستقر در بریتانیا 
ــوزش هستند، »سیگار رایگان«  که در حال آم
دریافت می کنند.این اقــدام پس از آن صورت 
گرفته که سربازان به »گرانی بیش از حد« سیگار 
در انگلیس و »کمبود« آن در پایگاه های آموزشی 
شکایت کرده اند. یک بسته حاوی 2۰ سیگار 
در اوکراین ۱.۷۰ پوند قیمت دارد، در حالی 
که این قیمت در بریتانیا از ماه دسامبر گذشته 
۱۵.6۷ پوند بوده است.روزنامه دیلی  تلگراف 
نوشت، این قرارداد توسط »بن والاس« وزیر دفاع 
سابق انگلیس و »اولکسی رزنیکوف« وزیر دفاع 
سابق اوکراین که با یکدیگر همکاری می کردند، 
تسهیل شده است. آن ها چنین قراردادی را به 
درخواست سربازان که گفته بودند کمبود سیگار 
بر تمرکز آن ها در آموزش تاثیر می گذارد، تنظیم 
کردند.گزارش شده است که این قرارداد اندکی 
پس از آن که اوکراینی ها در تابستان 2۰22 وارد 
انگلیس شدند، منعقد شد اما این خبر تازه چند 
روز بعد از آن که »ریشی سوناک« نخست وزیر 
انگلیس لایحه ای را مبنی بر »ممنوعیت سیگار« 
برای افراد زیر سن قانونی مطرح کرد، علنی شده 
است.مقامات بهداشت و سلامت بریتانیا به دنبال 
ــرارداد نیستند زیــرا نیروهای  ممنوعیت این ق
اوکراینی بــرای »افزایش روحیه« شدیدا از آن 

استقبال می کنند.

کامیار-نیروهای یگان دفاع هوایی حزب ا...، 
موفق به انهدام یک فروند پهپاد هرمس ۴۵۰ 
متعلق به ارتــش اسرائیل در آسمان منطقه 
العیشیه واقع در جنوب لبنان شدند. دریادار 
دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل نیز 
با تایید این خبر افــزود که یکی از پهپادهای 
ارتش این رژیم به دلیل اصابت موشک زمین 
به هوای حزب ا... در جنوب لبنان ساقط شده 
است.این پنجمین پهپاد اسرائیل است که 
توسط حزب ا... و در جریان جنگ اخیر منهدم 
می شود. حزب ا... پیش از این پهپاد، دو فروند 

ــارون ۱ را در تاریخ  پهپاد هرمس ۴۵۰ و ه
هــای ۱۴ آبــان و 2۷ آبــان و یک فروند پهپاد 
هرمس ۴۵۰ را در ۷ اسفند ۱۴۰2 و یک فروند 
پهپاد هرمس ۹۰۰ را در ۱۸ فروردین ۱۴۰۳ 
سرنگون  لبنان  جنوبی  مناطق  آســمــان  در 
کرده است. پهپادهای اسرائیل تاکنون بیش 
۱۰ عملیات تروریستی در جنوب لبنان  از 
انجام داده اند که منجر به شهادت تعدادی از 
مقامات ارشد و فرماندهان میدانی حزب ا... 
و دیگر گروه های مقاومت شده است.از ابتدای 
تجاوز رژیــم صهیونیستی به غــزه، یک بار هم 

گردان های القسام موفق شدند با استفاده از 
راکت های ضدهوایی، یک پهپاد هرمس ۹۰۰ 
را ساقط کنند و یک بار هم سرایا القدس در 
بیت لاهیا این کار را انجام داد. تحلیلگر نظامی 
سایت صهیونیستی »واللا« به سرنگونی یک 
پهپاد رژیم صهیونیستی بر فراز لبنان واکنش 
نشان داد و به سران این رژیم هشدار داد: برتری 
هوایی خود را بر فراز لبنان از دست دادیم، این 
امر به شدت توان ما برای جمع آوری اطلاعات 
را با مشکل روبه رو می کند. ما با مشکل بزرگی 

دست و پنجه نرم می کنیم.

مختصات هرمس450       
ــرای رصــد و شناسایی  پهپاد هــرمــس۴۵۰ ب
دقیق مواضع مدنظر و هدف قرار دادن آن ها 
استفاده می شود و همچنین در روند پشتیبانی 
عملیات  و  حمله  هــر  در  زمینی  نیروهای  از 
نظامی بسیار مؤثر عمل می کند. این پهپاد 
ــه اطلاعات و نقشه به  همچنین مسئول ارائ
فرماندهی عملیات های ارتش اسرائیل است 
عملیات های  از  حمایت  در  بسزایی  نقش  و 
نظامی روی زمین و پــردازش اطلاعات دارد.
هرمس۴۵۰ یک پهپاد چندمنظوره تاکتیکی 
است که بــرای پــروازهــای طولانی در شرکت 
البیت سیستمز اسرائیل طراحی و توسعه یافته 
است. عملیات های شناسایی، پایش و مراقبت 
و رله ارتباطی، مأموریت های اصلی این پهپاد 
هستند.این پهپاد می تواند بین ۱۷ تا 2۰ ساعت 
ــداوم در ارتفاع ۱۸هزارپایی داشته  ــرواز م پ

باشد و حداکثر برد عملیاتی آن ۳۰۰ کیلومتر 
است. طول این پهپاد 6.۱ متر و فاصله بال های 
آن ۱۰.۵ متر اســت. وزن ناخالص آن ۴۵۰ 
کیلوگرم است و توانایی حمل صد کیلوگرم بار 
را دارد و می تواند با انجام تغییراتی ماهواره های 
ارتباطی را با خود حمل کند. نیروی محرکه 
آن را یک موتور به قدرت ۵2 اسب بخار تأمین 
می کند. حداکثر سرعت هرمس۴۵۰ به ۱۷6 
کیلومتر در ساعت می رسد و سرعت کروز آن 
۱۳۰ کیلومتر بر ساعت است. سقف پروازی این 
پهپاد ۵۴۸6 متر و سرعت صعود آن ۴.6 متر 
بر ثانیه است.به طورکلی پهپاد هرمس۴۵۰ 
قابلیت هایی فراتر از یک پهپاد دارد و شباهتی 
به سایر پهپادهایی ندارد که حزب ا... از ۸ اکتبر 
تاکنون در جنگ با ارتش اشغالگر ساقط کرده 
است. همه این مشخصات پهپاد هرمس۴۵۰ 
بیانگر اهمیت بالا و گستردگی عملیات نظامی 
ــت. به  ــزب ا... در سرنگونی ایــن پهپاد اس حـ
نظر می رسد مقاومت اسلامی لبنان تصاعد 
کیفی را در برابر سیاست ترور رژیم تروریستی 
اسرائیل در پیش گرفته که هدف قرار دادن 
میرون و مقر تیپ و لشکرهای ارتش رژیم در 
کنار تهاجم ترکیبی  به پایگاه سری اطلاعات 
رژیم در شمال،  بخشی از آن است. این تغییر 
تاکتیک حزب ا...، آثار راهبردی دارد.  در حالی 
که تمرکز تل آویو در چند روز اخیر بر مدیریت 
پیامدهای عملیات ایران و البته یافتن راهی 
برای پاسخ به آن بود، مشغول واقعیتی در جبهه 

شمال شده است. 

»هرمس«ها در تور حزب ا...
رزمندگان حزب ا... بار دیگر پهپاد گران قیمت و راهبردی ارتش صهیونیستی را شکار 

کردند. تحلیلگر صهیونیست گفت: برتری هوایی در لبنان را از دست داده ایم

اظهارنظر روز

در  اسرائیل  پیشین  کنسول  پینکاس،  ــون  آل
نیویورک و سفیر اسبق اسرائیل در ترکیه، در 
روزنامه  هاآرتص نوشت: اسرائیل و ایران دیگر 
به وضعیت پیشین خود، »جنگ در سایه«، باز 
ــرا مؤلفه های اســاســی که  نخواهند گشت زی
»نبرد پنهان« میان دو طرف در دهه گذشته را 
تعریف می کرد، در دو هفته اخیر لطمه خورد.

اگــر مفهوم بــازدارنــدگــی اسرائیل در جریان 
حمله گروه افراطی حماس به اسرائیل در روز 
هفتم اکتبر به طور کامل از دست نرفت، این 
واژه قطعاً اعتبار خود را در شب حمله موشکی و 
پهپادی ایران به اسرائیل از دست داد. رهگیری 
بخشی از پرتابه های ایران، یک دستاورد است اما 
ارتباطی به بازدارندگی ندارد و ائتلاف عملی که 
میان اسرائیل با آمریکا، فرانسه، بریتانیا و اردن 
ضمن یــاری اطلاعاتی سایر کشورهای خلیج 
 فارس ایجاد شد، ممکن است الزاماً در دور بعدی 
احتمالی کشاکش بین ایران و اسرائیل این گونه 
عمل نکند. آیا عجیب نیست که ایالات متحده، 
انگلیس و فرانسه همگی در یک حمله نظامی 
شرکت کردند؟ چون بار بعد آن ها اخطار ۷2 
ساعته دریافت نخواهند کرد؛ اگر حمله واقعی 
صورت گیرد فرصتی به این سه داده نخواهد 
شد؛ آن وقت، قرار است اسرائیل به شدت آسیب 
ببیند و این واقعیتی است که آن ها نمی توانند 

تحمل کنند.

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه بعد از 
۱2 سال به عراق رفته است. او سفر یک روزه ای 
هم به اقلیم کردستان عراق خواهد داشت.آن طور 
که منابع ترکیه ای  اعلام کرده اند رئیس جمهور 
ترکیه قصد دارد در این سفر، درباره صادرات نفت 
اقلیم کردستان عراق، مسائل آبی، امنیت مرزها 
و پروژه چند میلیارد دلاری راه آهن که از سواحل 
جنوبی عراق تا مرز ترکیه در شمال امتداد دارد، 
گفت و گو کند و در همین خصوص از سه روز 
پیش یک گروه اقتصادی را نیز راهی بغداد کرده 
است. این در حالی است که صادرات نفت اقلیم 
کردستان در پی رای دیوان دادرسی بین المللی 
به نفع دولت مرکزی بغداد در پرونده شکایت از 
انتقال نفت اقلیم کردستان به بندر جیهان ترکیه، 
در مارس 2۰2۳ میلادی متوقف شد. به رغم 
مذاکرات متعدد بین مقامات کرد، عراقی و ترکیه 
ای، صادرات هنوز از سر گرفته نشده است. قرار 

است در جریان این دیدارها، درباره امنیت مرزها 
و حضور حزب کارگران کردستان )پ ک ک( 
در مناطق کوهستانی اقلیم کردستان نیز بحث 
شود. یاشار گولر وزیر دفاع ترکیه در اشاره به سفر 
اردوغان به عراق گفت: »برای اولین بار در روابط 
دو کشور توافق نامه راهبردی امضا خواهیم کرد.« 
وی درباره حضور »پ ک ک« در عراق اضافه کرد: 
»دوستان عراقی ما، پ ک ک را سازمان تروریستی 
اعلام نکردند اما برای اولین بار اصطلاحی نزدیک 
به آن را قبول کردند.«پیشتر هاکان فیدان، وزیر 
خارجه به همراه یاشار گولر، وزیر دفاع و ابراهیم 
کالین رئیس سازمان اطلاعات ترکیه در بغداد، 
نشست امنیتی برگزار کرده بودند. گولر در اشاره 
به جزئیات توافق نامه راهبردی عراق و ترکیه 
افزود: »در این توافق نامه، ایجاد منطقه ای حائل 
تا فاصله ۳۰ کیلومتری خاک عراق برای پاک 
سازی دو منطقه »گارا« و »قندیل« از اعضای پ ک 

ک، گنجانده خواهد شد.« همچنین رجب طیب 
اردوغان در خصوص سفرش به عراق، مسئله آب، 
گاز و نفت را حائز اهمیت دانست. ثائر الجبوری، 
عضو کمیسیون کشاورزی پارلمان عراق هم در 
اشاره به سفر هیئت ترکیه ای، احتمال امضای 
پروتکل آب بین دو کشور را قوی می داند.وی در 
مصاحبه با پایگاه خبری بغداد الیوم گفت: »اقتصاد 
و آب دو مسئله اصلی این سفر خواهد بود.  بغداد 
فعالانه به دنبال امضای پروتکل جامع درخصوص 
پرونده آب است که حق عراق را به طور عادلانه در 
تامین آب های دجله و فرات تضمین خواهد کرد.«   

در ماه های گذشته محسن المندلاوی، نایب 
رئیس پارلمان عراق و نعمان کورتولموش، رئیس 
پارلمان ترکیه درباره فعال سازی کمیته مشترک 
آب و امنیت توافق کرده بودند.انتظار می رود در 
سفر رئیس جمهور ترکیه به عراق علاوه بر پرونده 
های جاده توسعه و بحران آب، مسائلی از قبیل 
صــادرات نفت اقلیم کردستان و بحران ریاست 
پارلمان عراق مورد بحث و بررسی قرار بگیرد. 
همچنین رسانه های عراقی پیش بینی می کنند 
۴۰ تفاهم نامه بین طرفین امضا خواهد شد.»باسم 
العوادی«، سخنگوی دولت عراق نیز اعلام کرد: 
»توافق چهارجانبه عراق، ترکیه، قطر و امارات 
درباره جاده توسعه امضا شد.«پروژه جاده توسعه 
که توسط »محمد شیاع السودانی«، نخست وزیر 
عراق اعلام شده، شامل مسیری زمینی و ریلی 
از عراق به ترکیه و بنادر آن است.این مسیر از بندر 
فاو در بصره آغاز می شود و متشکل از یک جاده 
و راه آهن به طول هــزار و 2۰۰ کیلومتر داخل 
خاک عراق و اتصال آن به شبکه ریلی ترکیه است.
بودجه این پروژه حدود ۱۷ میلیارد برآورد شده 
و در ۳ مرحله اجرا می شود. مرحله نخست سال 
2۰2۸ ،مرحله دوم سال 2۰۳۳ و مرحله پایانی 

نیز سال 2۰۵۰ تکمیل می شود.

رئیس جمهور ترکیه برای اولین بار در 12 سال گذشته در سفری رسمی 

وارد بغداد شد

اقتصاد با چاشنی سیاست

ادلب روی موج ناامنی و ترور
اعتراضات گسترده مردم ادلب علیه گروه تروریستی تحریرالشام، زنگ خطر امنیتی را 
برای سرکردگان این گروه به صدا درآورده است که می تواند مهر پایانی بر عمر 12 ساله 

تروریست ها در سوریه باشد

گــروه بین الملل-درحالی که سرکردگان 
گروه تروریستی »تحریرالشام« خود را به آب 
و آتش می زنند تا آخرین سنگر خود در استان 
ادلــب در غرب سوریه را حفظ کنند اما روند 
این  تحولات اجتماعی آن گونه که رهبران 
گروه انتظار دارند، پیش نمی رود و نشانه های 
آشــوب و اعتراض مــردم به وضعیت امنیتی و 
اقتصادی روز به روز بیشتر پدیدار می شود که 
این منطقه را آبستن تحولات مهمی در آینده 
نزدیک کرده است.در این خصوص، تظاهرات 
مردمی در ادلب در غرب سوریه علیه ابومحمد 
الجولانی، سرکرده تحریر الشام  مجدد شروع 
شده که به نظر می رسد پایه های رهبری او را به 
لرزه درآورده است. منابع محلی به تلویزیون 
سوریه گــزارش دادنــد که بسیاری از شهرها 
و شهرک های ادلــب شاهد تظاهراتی بودند 
از  بودند،  الجولانی  سرنگونی  خواستار  که 
جمله مرکز ادلــب و شهرهای جسر الشغور، 
بنیش و اریحا. این تظاهرات شامل شهرهای 
کفر تخاریم، سرمده، معرات مصرین، حرم 
سمعان  ابیان  و  عطارب  بر  ــلاوه  ع تفتناز،  و 
در حومه حلب بود. در برخی از بنرهایی که 
نوشته  داشتند،  دســت  در  تظاهرکنندگان 

شده بود:»سلاخ خانه های الجولانی از درون 
مفقود شده و بیرون آن آسیب دیده است«، »ما 
به انقلاب خود ادامه می دهیم تا آخرین نقاب 
را برداریم«. تظاهرکنندگان همچنین شعارها 
و بنرهایی را برافراشتند که مهم ترین آن ها 
این بود:»ما خواهان یک قوه قضاییه مستقل و 
بی طرف هستیم که در آن قوی در برابر ضعیف 

و رهبر در برابر سرباز محاکمه شوند«.

 خواسته های معترضان       
جرقه اعتراضات از بهمن ماه گذشته با کشته 
شــدن یک جــوان زیــر شکنجه در زندان های 
ــد، زیــرا  ــاز شـ ــ کمیسیون تــحــریــرالــشــام آغ
تظاهرکنندگان خواستار پاسخگویی مسئولان 
درخصوص این عمل بودند. تحریر الشام در 
پی اعتراضات اقداماتی از جمله صــدور عفو 
عمومی بــرای برخی از زندانیان با توجه به 
شرایط انجام دادند، اما این اقدامات پاسخگوی 
خواسته های تظاهرکنندگان نبود، به خصوص 
که این عفو تقریباً هر سال به صــورت روتین 
صادر می شوند.این اقدامات نیم بندی مردم 
را راضی نکرد و مطالبات بعداً گسترش یافت 
و خواستار سرنگونی الجولانی شدند. آزادی 

پایان  و  جناح ها  سایر  از  عقیدتی  زندانیان 
ــوارض و  دادن به سهمیه های تجاری، لغو ع
ناپدید  سرنوشت  افشای  کالاها،  بر  مالیات 
شدگان، تفکیک قوا، رهایی جامعه مدنی از 
سبعیت دستگاه امنیت عمومی تا انحلال آن، 
فعال کــردن نقش اتحادیه ها و نفی انحصار 
تصمیمات صلح و جنگ توسط تحریر الشام از 
است. معترضان  اصلی  خواسته های  دیگر 
هیئت  کنترل  تحت  مناطق  در  اعــتــراضــات 
تحریرالشام با ترور »ابوماریا القحطانی« رهبر 
ــراق به اوج  ــد سابق کمیسیون ملیت ع ارش
بیشتر به  اتهامات  انگشت  که  رسیده  خــود 
سوی الجولانی در پشت پرده این ترور نشانه 
رفته است و به همین دلیل دامنه اعتراضات 
علیه سرکرده تروریست ها در ادلب افزایش 
یافته و حتی به تهدیدات امنیتی نیز کشیده 
شده است.به گــزارش سایت »منا« چند روز 
پیش، تماس های غیررسمی از حساب های 
وابسته به تحریرالشام مبنی بر »حمله سخت« 
بـــرای کــنــتــرل آشـــوب درخــصــوص چندین 
رویدادی که ادلب شاهد آن بود، از جمله ترور 
رهبر الجولانی منتشر شد. حتی گفته می شود 
که گروه های خاصی که اهداف دیگری دارند 

بــرای تحقق منافع  از اعتراض های مردمی 
خود بهره برداری می کنند.  به گفته برخی 
کارشناسان، ترور ابوماریا القحطانی ممکن 
است به گسترش تظاهرات مردمی کمک کند 
و این ترور همچنین نشان می دهد که نمی توان 
رهبری سازمان را بین دو نفر تقسیم کرد.هر 
چند الجولانی هر گونه دست داشتن در ترور 
القحطانی را رد کــرده و خواستار تحقیقات 
در این زمینه شده است اما ناظران معتقدند 
کــه تفاهم الجولانی بــا طــرف هــای خارجی 
درباره پروژه خود، او را از گنجاندن چهره های 
ــی دارد و با  غیر ســوری در سازمان خود باز م
در  رهبری  القحطانی،  کاریزمای  به  توجه 
چنین سازمان های رادیکالی یک جانبه است 
و به همین دلیل الجولانی به تازگی حمایت 
خود را از القحطانی برداشته و سطح حفاظت 
امنیتی از او را کاهش داده بود.یکی از دلایلی 
که ظن دست داشتن احتمالی الجولانی در 
تــرور القحطانی را بالا می برد، این است که 
القحطانی قبل از دستگیری چندین جلسه با 
افسران آمریکایی در پایگاه هوایی اینجرلیک 
در جنوب ترکیه برگزار کرد و الجولانی از این 

قضیه عصبانی بود.


